
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                                        

С. СВИЩЁВКИ ИМ. П.И. МАЦЫГИНА                                                                             

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ БЕЛИНСКОГО РАЙОНА  
 

(442257, Пензенская область, Белинский район, с. Свищёвка, ул. Школьная, д.1а ИНН 5810005060    

ОГРН 1025801070712  тел. (84153)3-92 -69 parf_59@mail.ru) 

 

ПРИКАЗ  

 № 139                                                                  от 18.11.2024 года. 

 

«О назначении школьного координатора, ответственного за подготовку и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования, среднего общего образования» 

В целях обеспечения подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МОУ СОШ с. Свищёвки 

им.П. И. Мацыгина и в филиале МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина в                              

с. Балкашино, по образовательным программам среднего общего образования в МОУ  

СОШ с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина в 2024-2025 учебном году приказываю:  

1. Назначить заместителя директора по УР  Жаткину Н.С. школьным координатором, 

ответственным за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, по образовательным 

программам среднего общего образования  в МОУ СОШ с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина  

в 2024-2025 учебном году.  

2. Назначить заместителя директора Дудорову О.Ю. школьным координатором, 

ответственным за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования  в  филиале МОУ СОШ                  

с. Свищёвки им. П.И. Мацыгина в с. Балкашино  в 2024-2025 учебном году.  

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:parf_59@mail.ru

